

Frederikssund Dyreklinik ApS

Kirkegade 10

3600 Frederikssund

CVR-nummer 28700520

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

Brian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederikssund Dyreklinik ApS
Kirkegade 10
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 28700520
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Christina Engel Jespersen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udlejning af ejendom efter frasalg af driften af dyreklinikken pr. 28. februar 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsaktiviteter er ændret fra drift af dyreklinik til udlejning af ejendom.

Årets resultat er påvirket med en avance på TDKK 13.508 ved salg af drift af dyreklinikken.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	14.748.699	6.755
1	Personaleomkostninger	-5.752.033	-4.697
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-53.492	-155
	Resultat før finansielle poster	8.943.174	1.903
2	Finansielle indtægter	160.026	38
	Finansielle omkostninger	-86.783	-53
	Resultat før skat	9.016.417	1.889
	Skat af årets resultat	-1.985.439	-420
	Årets resultat	7.030.978	1.469
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	5.000.000	0
	Overført resultat	2.030.978	1.469
	Resultatdisponering i alt	7.030.978	1.469
3	Særlige poster		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.636.916	1.674
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	223
	Materielle anlægsaktiver	1.636.916	1.897
	Deposita	0	2
	Finansielle anlægsaktiver	0	2
	Anlægsaktiver i alt	1.636.916	1.899
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	168
	Varebeholdninger	0	168
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.529.387	322
	Andre tilgodehavender	0	1.110
	Periodeafgrænsningsposter	0	27
	Tilgodehavender	5.529.387	1.539
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.141.391	33
	Værdipapirer og kapitalandele	3.141.391	33
	Likvide beholdninger	2.084.479	1.666
	Omsætningsaktiver i alt	10.755.256	3.407
	Aktiver i alt	12.392.172	5.305

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.846.149	2.815
	Foreslået udbytte	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	9.971.149	2.940
	Hensættelser til udskudt skat	279.033	272
	Hensatte forpligtelser	279.033	272
	Gæld til realkreditinstitutter	0	19
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	342
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.977.927	422
	Anden gæld	124.063	1.311
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.141.990	2.093
	Gældsforpligtelser i alt	2.141.990	2.093
	Passiver i alt	12.392.172	5.305
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	2.815	0	2.940
Årets resultat	0	2.031	5.000	7.031
Egenkapital ultimo	125	4.846	5.000	9.971

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	23.994	3.996
Pensioner	5.660.465	525
Andre omkostninger til social sikring	30.472	53
Øvrige personaleomkostninger	37.101	123
Personaleomkostninger i alt	5.752.033	4.697
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 9).		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	98.137	23
Andre finansielle indtægter	61.889	15
Finansielle indtægter i alt	160.026	38
3 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket af frasalg af driften af dyreklinikken. Avancen på TDKK 13.508 er indregnet i posten "Andre driftsindtægter", der indgår i posten "Bruttofortjeneste".		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	33.000	18
Årets realiserede handler	2.860.656	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-11.659	15
Børsnoterede aktier i alt	2.881.997	33
Årets realiserede handler	259.063	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	331	0
Børsnoterede obligationer i alt	259.394	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.141.391	33

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Christina ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
